
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi działu Organizacyjno -

Administracyjnego.

5.^

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 14/2023
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 23.05.2023 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę

w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży

Działając na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się, co następuje:

1-

Wprowadza się do stosowania w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży

Regulamin szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego te służbę, którego treść stanowi załącznik do

niniejszego zarządzenia.

2.

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Regulaminem szczegółowego

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę

służbę w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.

3.

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 8/09 Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Iłży z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie: Regulaminu służby

przygotowawczej w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej.


